かまくらエコアクション２１参加登録届出書

	平成　　年　　月　　日

(あて先)鎌倉市長殿

　　　　　　　　届出事業者　名　　称

住　　所　鎌倉市

代表者名

担当部署

担当者名

電　　話　　　　　（　　）

業　　種

	添付資料
	□ 環境活動レポート

□ その他(　　　　　　　　　　　　)

	公表方法
	□ ホームページ(URL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

□ 環境活動レポートを配布

□ その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 )

	情報公開
	□ 鎌倉市ホームページ等で登録事業所名を公開してよい

□ 鎌倉市ホームページ等で登録事業所名を公開しない

	その他
	□ エコアクション21へ登録(する予定・しない)

□ ISO14001の認証取得(する予定・しない)

	次のとおり決定してよいでしょうか。

	課長
	課長補佐
	担当係長
	担当
	担当者
	起案
	・　　・

	決裁
	・　　・

	公印
	・　　・　 ㊞

	決定区分
	□ 参加登録証明書を発行します

□ 参加登録証明書を発行しません

(理由　　　　　　　　　　　　　)
	鎌倉市情報公開条例第６条第１項１号該当一部公開

＊太線の中を記入してください